

Reviewer #1:

Specific Comments to Authors: Dear author: It has been a pleasure to read this review. The content is interesting and attractive. Just I have suggested on the manuscript to add a pair of facts in the

-table 1 (regarding recent structural data of D3 and D2 dopamine receptors)

I have added the suggested milestones (in yellow) but I did not receive your edited manuscript.

-and probably a pair of details about the great contribution of Dr. Philip Sheeman to the dopamine receptors discovery is desirable, as they were appreciated by readers.

I have added some details about Dr. Seeman's discoveries (in yellow)

-Also, I edited a pair of typo mistakes (G-Pprotein and D2receptor).

Thank you.

1) The "Author Contributions" section is missing.

I am the sole author.

(2) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor;

I am unable to redraw the formulae.

(3) Please obtain permission for the use of picture(s). If an author of a submission is re-using a figure or figures published elsewhere, or that is copyrighted, the author must provide documentation that the previous publisher or copyright holder has given permission for the figure to be re-published; and correctly indicating the reference source and copyrights.

These images from Wikipedia are of simple [structural formulae](#) that are **ineligible for copyright** and therefore in the [public domain](#), because they consist entirely of information that is common property and contains no original authorship.